Numer księgi wieczystej Na tą chwilę księga główna z której zostanie wyodrębniona księga 
docelowa. KW główne: GD1R/00023067/7 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski 
o wpis w dziale czwartym 
księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna na kwotę 6947369,00 (SZEŚĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET 
CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) jako 
ZABEZPIECZENIE SPŁATY WIERZYTELNOŚCI GŁÓWNEJ, ODSETEK, ODSETEK 
OD PRZETERMINOWANYCH NALEŻNOŚCI, PROWIZJI I OPŁAT, UMOWA O 
KREDYT NA FINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ DEWELOPERSKICH NR 
32/KO/2025/BJ Z DNIA 31.01.2025 R. na rzecz Bank Rumia Spółdzielczy.